Российская Федерация
                      Новгородская область Валдайский район
Администрация Семёновщинского сельского поселения

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2024  № 14
д. Семёновщина

Об уточнении сведений,
содержащихся в Государственном
адресном реестре

          Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинское сельское поселение согласно приложения.

       Глава  сельского поселения		       Е.В.Баранов

Приложение
к постановлению Администрации
Семёновщинского сельского поселения
от  25.03.2024  № 14

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	12194188-2a39-4f8f-bb76-d2c114bda149
	д.Бояры, з/у 36
	53:03:1348001:256

	2.
	576a2c98-b4fc-46c1-b136-7f31f4351082
	д.Большое Замошье, ул.Первая, з/у 33
	53:03:0509001:168

	3.
	bf1acc73-09d6-4a0b-923e-2d30f17f3421
	д.Большое Замошье, ул.Первая, з/у 34
	53:03:0509005:144

	4.
	1eadb7d8-ad71-4c5b-a3fd-7228ae71126a
	д.Большое Замошье, ул.Четвёртая, д.8
	53:03:0509003:42

	5.
	309a051c-55c1-4cb0-b70b-07aa2377d64a
	д.Кирилловщина, ул.Первая, з/у34
	53:03:0503001:151

	6.
	88b162d3-9e83-4984-8641-0a558ef35bd3
	д.Семёновщина, з/у112
	53:03:1331002:273

	7.
	494caf45-5fb9-4867-be15-b8e9b0c07304
	д.Семёновщина, з/у111
	53:03:1331002:272

	8.
	f8406d4f-987c-4047-aff1-1f0368fd248d
	д.Семёновщина, з/у110
	53:03:1331002:271

	9.
	a38965ad-373f-41de-bab8-25428332ffb7
	Семёновщинское сельское поселение, з/у 77
	53:03:1343001:148

	10.
	518c31de-36a7-4792-95fb-00ae7ca0fb45
	д.Семёновщина,ул.Центральная, здание 104
	53:03:1331001:298

	11.
	833078ed-e7b0-401f-bebc-5f9d61f2f79d
	д.Семёновщина,ул.Центральная, з/у 104
	           53:03:1331001:292

	12.
	a2b6cc7d-f636-4e46-bc69-d0ccd5b8734b
	д.Сухая Нива, з/у 68
	53:03:1344001:319

	13.
	e2496535-843a-474b-a654-f8b56a32b22f
	д.Сухая Нива, з/у 32
	53:03:1344001:330

	14.
	35739251-8d04-4003-bc45-358f50f63545
	д.Сухая Нива, з/у 69
	53:03:1344001:320

	15.
	5c75f724-3107-4ab8-a58d-8dcdf0898f84
	д.Соснино, ул.Вторая, з/у35
	53:03:0506001:218

	16.
	228eee7c-378f-4f22-8e77-fe9835215278
	д.Язвищи, з/у 21
	53:03:1333001:147

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]